

おせちパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

商品名	特定原材料(アレルギー7品目)						
	 小麦	 卵	 乳	 えび	 かに	 落花生	 そば
ぎをんや満文 迎春おせち 三段重	●	●	●	●	●		
鎌倉遊ヶ崎 三段重	●	●	●	●	●		
奥城崎シーサイドホテル 三段重	●	●	●	●	●		
「ホテルニューオータニ」監修 和洋中 三段重	●	●	●	●	●		
京都「洗楽庵」減塩おせち 三段重	●	●	●	●			
おせち詰合せ三段「祝の幸」	●	●	●	●			
彩豊楽 三段重	●	●	●	●	●		
「膳人」おもてなし重	●	●	●	●			
おせち詰合せ ディズニー 二段重	●	●	●	●			
銀座ローマイヤ 洋風おせち 一段重	●	●	●	●			
東京青山「KIHACHI FOOD HALL」監修 オードブル&パフェアイス 一段重	●	●	●	●			

●…原材料の一部として使用しています